
Organizátor soutěže a partneři
 Organizátorem soutěže je Centrum kybernetické bezpečnosti, z.ú.
 Hlavním odborným partnerem soutěže je Velitelství informačních 
 a kybernetických sil Armády České republiky (VeInKyS)
 Kontaktní údaje na soutěžní komisi: soutez@kybersoutez.cz

Jste mladí a kreativní?

 Máte vizionářské myšlení?

Rádi píšete a přemýšlíte o tom, jak by
mohl náš svět vypadat v budoucnosti?

20
25

Zapojte se do soutěže, vypracujte analýzu, interpretaci 
nebo kritiku na jedno z vyhlášených témat:
 Kyberútok v roce 2035 – co nás může ohrozit a jak se bránit?
 Kyberobrana státu: Jak by měla fungovat a kdo by se na ní měl podílet?
 Umělá inteligence – pomocník nebo hrozba v kybernetické bezpečnosti?
 Digitální stopy – cena za pohodlí nebo hrozba budoucnosti?
 Kyberbezpečnost a vzdělávání – co by měl umět každý teenager?
 Kybernetická válka a psychologické operace – jak se bojuje o mysl nepřítele?

Základní pravidla soutěže
 Soutěž je určena pro studenty středních škol registrovaných v ČR
 Odborný článek mohou zpracovat pouze jednotlivci v českém nebo 
 anglickém jazyce v rozsahu 3 600 až 7 200 znaků.
 Odborný článek musí být odeslán ve formátu PDF nebo MS WORD  
 („dokument“) nejpozději do 20. září 2025 23:59 hod. na adresu  

soutez@kybersoutez.cz, přičemž:
 email bude mít předmět „KYBER ČLÁNEK“;
 součástí dokumentu budou údaje o autorovi odborného článku: 

  JMÉNO, PŘÍJMENÍ, KONTAKTNÍ EMAIL, KONTAKTNÍ TELEFON.
 Detailní pravidla jsou uvedena na webu www.kybersoutez.cz

Odměna
Pro Soutěžící, jejichž práce 
budou vybrány k ocenění, jsou 
připraveny drobné věcné ceny, 
stáže u partnerů soutěže, účast 
na diskusích s odborníky 
v oblasti kybernetické 
bezpečnosti a obrany a další 
zajímavé ceny. Vybrané práce 
budou veřejně publikovány.

Kybersoutez Kybersoutez @Kybercentrum a @KyberSoutezwww.kybersoutez.cz


